
２０１９年６月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 ゼロ 

 

Ｇ２０大阪サミット開催による影響とご発注についてのお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社業務に関しまして、毎々格

別のご高配を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、２０１９年６月２８日、２９日に開催されるＧ２０大阪サミット開催に際して、開催日

を含めて４日間（２７日から３０日）大規模な交通総量抑制対策が予定されています。 

大阪府下の高速道路及び大阪市内全域の一般道につきましても、規制区域となることが示されて

おり、大阪府内・周辺の交通混雑が予想されております。 

サミット周辺の交通総量の抑制を図り円滑な通行を確保する為、各公共機関および関連団体より

協力要請書が発せられており、弊社としても要請に応えて当該期間における周辺の輸送を制限せ

ざるをえない状況です。 

 

お取引先様におかれましては、趣旨と当該期間・周辺の輸送における状況についてご理解頂き

まして、ご発注くださいます様、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

１．輸送が制限される期間・主な地域について 

（１）期間： ２０１９年６月２７日（木）～２０１９年６月３０日（日）の４日間 

（２）地域： 大阪市内を中心とした近畿地区および当該地区を通過する輸送区間。 

 

２．ご発注についてのお願い事項 

（１）当該地域発着の輸送のご発注については、規制期間・４日間を避けて頂きまして 

   その前後の日程でご検討下さいます様、お願いいたします。 

   （対象期間の前後が非常に混み合う事が見込まれますので、余裕を持った日数でお早目の 

ご発注を併せてお願いする次第です。） 

（２）当該期間および前後にて大阪府内で開催されるオートオークションの落札車輸送 

については、搬出に期間を要する場合がありますので、必要に応じてオークション 

事務局様とのご調整をお願いいたします。 

 

 

詳しくは、弊社担当営業・受注窓口にご照会下さいます様、お願い申し上げます。 

 

以 上 


